
معرفـی بهتریـن مـوکت ضـد لـک + 3
نکته مهم

موکت ضد لک یکی از پرطرفدارترین انواع موکت است. تولید این نوع
موکت سبب ایجاد تحولی بزرگ در زمینه استفاده از موکت شده. موکت
ضد لک یک فناوری جدید و دوست دار طبیعت هست. همانطور که از نام
این نوع موکت قابل حدس است، دارای قابلیت ضد لک بودن است. ضد لک
بودن این نوع موکت به دلیل مواد اولیهای است که جهت ساخت آن

استفاده شده.

الیاف به کار رفته برای تولید موکت ضد لک الیافی ضد لک هستند. ضد
لک بودن الیاف تشکیل دهنده موکت سبب میشود تا آلودگی و کثیفی به
سطح موکت نچسبد. لازم به توضیح است که موکت ضد لک هم نظیر دیگر
انواع موکت از نخ تولید میشود. با این تفاوت که در ساخت موکت ضد
لک همراه با الیاف مورد نظر از موادی که دارای خاصیت ضد لکی

هستند نیز استفاده میشود.

اموزش قدم به قدم تمیز کردن فرش به بهترین روش

ضد لک بودن موکت به طور قابل توجهی سبب افزایش دوام و ماندگاری
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موکت میشود. در این مقاله میخواهیم به سوال موکت ضد لک چیست؟
پاسخ دهیم. تا پایان مقاله با ما همراه باشید تا با این نوع موکت
بیشتر آشنا شوید.  پیشنهاد می شود از انواع موکت اداری کارپت لند

دیدن فرمایید.

موکت ضد لک
موکت ضد لک دارای خاصیتی ویژه است که سبب تمایز آن از دیگر انواع
موکت شده. برای تولید این نوع موکت در کنار الیاف مورد نظر از
مواد اولیهای استفاده میشود که خاصیت ضد لک بودن را دارند. ضد لک
بودن مواد تشکیل دهنده موکت سبب میشود تا کثیفی و آلودگی نتواند

به عمق الیاف موکت نفوذ کند.

ضد لک بودن این نوع موکت سبب شده تا استفاده از آن برای مکانهای
شلوغ و پر رفت و آمد که احتمال کثیف شده آنها بیشتر است انتخاب
مناسبی باشد. به عنوان مثال از موکت ضد لک میتوان برای کف سالن

هواپیما، کف آشپزخانه، کف اتومبیل، قطار و …. استفاده کرد.
مواد اولیهای که برای ساخت موکت ضد لک استفاده میشوند، انواع

فیبر موکت هستند.

از جمله این فیبرها میتوان به پلی پرولین، پلی استر، آکریلیک،
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ابریشم، پشم و نایلون اشاره کرد. با توجه به این موضوع که نایلون
در مقایسه با دیگر مواد گفته شده انعطاف پذیری و مقاومت بیشتری

دارد، از آن بیشتر برای تولید موکت ضد لک استفاده میشود.

شرکتهای صنعتی تولید کننده موکت برای افزایش مقاومت موکت تولیدی
خود و در نتیجه بالا بردن کیفیت محصول تولیدیشان از انواع پوششهای
محافظتی که دارای قابلیت مقاومت در برابر فشار هستند استفاده
میکنند. لازم به ذکر است که هر یک از تولید کنندگان موکت ضد لک از
فناوری اختصاصی خود استفاده میکنند.  پیشنهاد می شود از جدیدترین

مدل های موکت هتلی کارپت لند دیدن فرمایید.

همانطور که گفته شد ماده اصلی که در فرایند ساخت موکت ضد لک
استفاده میشود نایلون است. حال ممکن است این سوال برای شما پیش
بیاید که منبع تولید نایلون مورد نیاز برای تولید موکت ضد لک
چیست؟ به طور کلی نایلون مورد نیاز برای تولید موکت ضد لک به دو
طریق تامین میشود. در ادامه با ما همراه باشید تا با دو روش تهیه

نایلون مورد نیاز بیشتر آشنا شوید.

در روش اول مواد شیمیایی مورد نیاز برای ساخت موکت ضد لک
قبل از اینکه نخ و الیاف به کارخانه ارسال شود، به الیاف

تزریق میشوند.
در روش دوم مواد شیمیایی مورد نیاز در طی مراحل ساخت موکت
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در کارخانه و حین بافت موکت با آنها ترکیب میشوند.

در خصوص ضد لک بودن این نوع موکت لازم به ذکر است که موکت ضد لک
فقط در مقابل گرد و غبار مقاوم نیست. موکت ضد لک در مقابل بسیاری
از لکهای دیگر نظیر لک ناشی از ریختن مواد غذایی، آب میوه و دیگر
نوشیدنیهایی که ریختن آن روی موکت سبب ایجاد لک میشود نیز مقاوم

است.

علاوه بر همه اینها موکت ضد لک در مقابل لکه جوهر و حتی لکه واکس
نیز مقاوم است. مقاومت موکت ضد لک در برابر لکهای گفته شده سبب
میشود تا انتخاب ایدهآلی برای مکانهای شلوغی باشد که احتمال زود

کثیف شدن آنها زیاد است. درباره موکت ورودی ساختمان بخوانید.

بررسی 13 مورد از انواع کفپوش برای پذیرایی + تصویر

نحوه تمیز کردن موکت ضد لک
با توجه به این موضوع که موکت ضد لک دارای الیافی مقاوم در برابر
کثیف شدن است، در صورت لک یا کثیف شدن به آسانی قابل تمیز شدن
است. برای تمیز کردن موکت ضد لک استفاده از آب کافی است. در صورت
تمایل میتوانید از محلول آب و صابون استفاده کنید. همانطور که
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اشاره شد برای تمیز کردن موکت ضد لک استفاده از آب یا آب و صابون
کافی است. پیشنهاد می شود درباره موکت تایل اداری بخوانید.

به یاد داشته باشید که برای تمیز کردن این نوع موکت به هیچ عنوان
نباید از مواد شوینده قوی نظیر سفید کنندهها استفاده کنید. زیرا
استفاده از مواد سفید کننده ممکن است سبب از بین رفتن لایه محافظ
الیاف موکت شود. از بین رفتن این لایه در برخی موارد باعث تشدید

لکه ایجاد شده بر روی موکت ضد لک میشود.

به طور کلی برای افزایش دوام موکت ضد لک بهتر است هنگام خرید
دستورالعمل مراقبت از این نوع موکت را از فروشنده دریافت و طبق
ــوش ــاره کفپ ــی شود درب ــاد م ــد. پیشنه ــت کنی ــوکت مراقب آن از م

وینیل بخوانید.

ویژگی های موکت ضد لک
مهمترین ویژگی موکت ضد لک که سبب محبوبیت بیشتر آن در بین
خریداران موکت شده مقرون به صرفه بودن آن است. این نوع
موکت به دلیل مقاوم بودن در برابر لک و کثیفی نیاز به
شستشو زیاد ندارند. علاوه بر صرفه جویی در هزینههای شستشو،
همانطور که میدانید شستشوی زیاد موکت سبب کاهش عمر آن
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میشود.
با توجه به این موضوع شستشو کمتر سبب افزایش دوام موکت
میشود. از طرفی دیگر با خریداری موکت ضد لک با توجه به
مقاومت و دوام آن دیگری نیاز به تعویض آن نیست. همه این
عوامل سبب میشود تا انتخاب موکت ضد لک یک انتخاب هوشمندانه

و مقرون به صرفه باشد.
ویژگی دیگری که سبب نامگذاری موکت ضد لک هم شده است، خاصیت
آن برای مقاومت در برابر آلودگی و کثیفی است. ناگفته نماند
که ضد لک بودن موکت به این معنا نیست که دیگر نیاز به
مراقبت ندارد. مراقبت از موکت سبب افزایش طول عمر و دوام

آن میشود.

جذب آلودگی و گرد و غبار کمتر توسط این موکت سبب شده تا انتخاب
خوبی برای حفظ سلامتی باشد. موکتهای ضد لک گرد و غبار کمتری را به
خود جذب میکنند. در نتیجه هنگام راه رفتن روی این نوع موکت گرد و
غبار در هوا پخش نمیشود. پیشنهاد می شود درباره نحوه مراقبت موکت

بخوانید.

رفع بوی بد موکت و فرش با بهترین روش بصورت 100% خانگی

سخن پایانی

در نتیجه ما در این مقاله به این سوال که موکت ضد لک چیست؟ پاسخ
دادیم. علاوه بر این با ویژگیها و مزایای استفاده از این نوع موکت
نیز بیشتر آشنا شدیم. در تهیه موکت ضد لک از الیاف باکیفیتی
استفاده شده است که به موادی که دارای خاصیت ضد لک هستند آغشته
شدهاند. این فناوری سبب ایجاد یک نوع محافظ بر روی الیاف موکت
میشود که از آنها در مقابل کثیفی و آلودگی محافظت میکند. پیشنهاد

می شود درباره موکت رسنوران بخوانید.

استفاده از مواد ضد لک در فرایند ساخت این موکت سبب افزایش دوام
این نوع موکت میشود. علاوه بر این ویژگی گفته شده سبب شده تا
استفاده از موکت ضد لک گزینه خوبی برای مکانهای شلوغ و پر رفت و
آمد باشد. در خصوص مراقبت از موکت ضد لک باید یاداور شد که برخی
از مواد از جمله مواد شوینده قوی، داروهایی که از آنها برای
درمان آکنه استفاده میشود و همینطور خردل سبب آسیب وارد شدن به
بافت موکت ضد لک میشوند. برای اینکه موکت شما مدت زمان بیشتری
سالم بماند باید موکت را از موارد ذکر شده حفظ کنید. پیشنهاد می
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شود درباره موکت مولتی لول بخوانید.

برخی از سوالات رایج:

نحوه تمیز کردن موکت ضد لک چگونه است؟

با توجه به این موضوع که موکت ضد لک دارای الیافی مقاوم در برابر
کثیف شدن است، برای تمیز کردن موکت ضد لک استفاده از آب کافی
است. در صورت تمایل میتوانید از محلول آب و صابون استفاده کنید.

ویژگی های موکت ضد لک چیست؟

مقرون به صرفه بودن، دوام موکت، مقاومت بالا در برابر آلودگی و
کثیفی و ...

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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